
M103
DNI WOLNE I ŚW. SZCZEG.
Strona 1

Zmiany Dobieszowice Skrzyżowanie 2(03014-2) - Dąbrowa Górnicza Dworzec PKP 2(09010-2) ZTM w Katowicach
Rozkład ważny od: 25.02.2023 

nr kursu km suma 201 101 203 103 205 105 207 107 209 109 211 111 213 113 215 115 217
M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N

BOBR Dobieszowice Skrzyżowanie ę ę
BOBR Pomłynie Leśniczówka [nż]     1.50     1.50
BOBR Pomłynie Spółdzielnia [nż]     2.40     3.90
granica BOBR - PSAR (Pomłynie)     0.60     4.50
PSAR Strzyżowice Droga 913     1.10     5.60
PSAR Strzyżowice Cmentarz [nż]     0.50     6.10
PSAR Strzyżowice Skrzyżowanie     1.20     7.30
PSAR Psary Szkolna     1.70     9.00
PSAR Psary Remiza     0.70     9.70
PSAR Psary Wiejska     0.80    10.50
PSAR Psary Urząd Gminy     0.90    11.40
PSAR Sarnów Autostrada     1.00    12.40
PSAR Sarnów Główna     0.50    12.90
PSAR Sarnów Nowa     1.10    14.00
PSAR Preczów Remiza     1.30    15.30
granica DĄBR - PSAR (Marianki)     0.40    15.70
DĄBR Marianki     0.60    16.30
DĄBR Marianki Letnia [nż]     1.20    17.50
DĄBR Park Zielona Krzyż Powstańczy [nż]     0.90    18.40
DĄBR Park Zielona Centrum Sportu     0.30    18.70
DĄBR Park Zielona Las     0.60    19.30
DĄBR Park Zielona Promenada     0.60    19.90
DĄBR Korzeniec Zielona     0.20    20.10
DĄBR Dąbrowa Górnicza Fabryka Pełna Życia     1.20    21.30
DĄBR Dąbrowa Górnicza Dworzec PKP     0.80    22.10
km

 5:05  6:05  7:05  8:05  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05
 5:07  6:07  7:07  8:07  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
 5:11  6:11  7:11  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

 5:13  6:13  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13
 5:15  6:15  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 20:14 21:14
 5:17  6:17  7:17  8:17  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:16 20:16 21:16
 5:19  6:19  7:19  8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:18 20:18 21:18
 5:20  6:20  7:20  8:20  9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:19 20:19 21:19
 5:22  6:22  7:22  8:22  9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:21 20:21 21:21
 5:24  6:24  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:23 20:23 21:23
 5:26  6:26  7:26  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:25 20:25 21:25
 5:29  6:29  7:29  8:29  9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:28 20:28 21:28
 5:31  6:31  7:31  8:31  9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:30 20:30 21:30
 5:33  6:33  7:33  8:33  9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:32 20:32 21:32

 5:35  6:35  7:35  8:35  9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:34 20:34 21:34
 5:37  6:37  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:36 20:36 21:36
 5:39  6:39  7:39  8:39  9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:38 20:38 21:38
 5:40  6:40  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:39 20:39 21:39
 5:41  6:41  7:41  8:41  9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:40 20:40 21:40
 5:43  6:43  7:43  8:43  9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:42 20:42 21:42
 5:45  6:45  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 20:44 21:44
 5:49  6:49  7:49  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:48 20:48 21:48
 5:52  6:52  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:51 20:51 21:51
22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10 22,10
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DNI WOLNE I ŚW. SZCZEG.
Strona 1

Zmiany Dąbrowa Górnicza Dworzec PKP 2(09010-2) - Dobieszowice Skrzyżowanie 2(03014-2) ZTM w Katowicach
Rozkład ważny od: 25.02.2023 

nr kursu km suma 202 102 204 104 206 106 208 108 210 110 212 112 214 114 216 116 218
M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N M N

DĄBR Dąbrowa Górnicza Dworzec PKP ę ę
DĄBR Dąbrowa Górnicza Fabryka Pełna Życia     0.80     0.80
DĄBR Korzeniec Zielona     1.20     2.00
DĄBR Park Zielona Promenada     0.20     2.20
DĄBR Park Zielona Las     0.50     2.70
DĄBR Park Zielona Centrum Sportu     0.60     3.30
DĄBR Park Zielona Krzyż Powstańczy [nż]     0.40     3.70
DĄBR Marianki Letnia [nż]     0.90     4.60
DĄBR Marianki     1.20     5.80
granica DĄBR - PSAR (Marianki)     0.60     6.40
PSAR Preczów Remiza     0.40     6.80
PSAR Sarnów Nowa     1.20     8.00
PSAR Sarnów Główna     1.10     9.10
PSAR Sarnów Autostrada     0.50     9.60
PSAR Psary Urząd Gminy     1.10    10.70
PSAR Psary Wiejska     0.90    11.60
PSAR Psary Remiza     1.00    12.60
PSAR Psary Szkolna     0.50    13.10
PSAR Strzyżowice Skrzyżowanie     1.70    14.80
PSAR Strzyżowice Cmentarz [nż]     1.20    16.00
PSAR Góra Siewierska Droga 913     0.50    16.50
granica BOBR - PSAR (Pomłynie)     1.10    17.60
BOBR Pomłynie Spółdzielnia [nż]     0.60    18.20
BOBR Pomłynie Leśniczówka [nż]     2.50    20.70
BOBR Dobieszowice Skrzyżowanie     1.30    22.00
km

 6:16  7:16  8:16  9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16
 6:19  7:19  8:19  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
 6:23  7:23  8:23  9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
 6:24  7:24  8:24  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24
 6:26  7:26  8:26  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
 6:27  7:27  8:27  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27
 6:28  7:28  8:28  9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28
 6:30  7:30  8:30  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30
 6:32  7:32  8:32  9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32

 6:34  7:34  8:34  9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34
 6:36  7:36  8:36  9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
 6:37  7:37  8:37  9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
 6:38  7:38  8:38  9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38
 6:40  7:40  8:40  9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
 6:42  7:42  8:42  9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
 6:44  7:44  8:44  9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:43 20:43 21:43 22:43
 6:45  7:45  8:45  9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:44 20:44 21:44 22:44
 6:48  7:48  8:48  9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:47 20:47 21:47 22:47
 6:50  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:49 20:49 21:49 22:49
 6:52  7:52  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:50 20:50 21:50 22:50

 6:54  7:54  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:52 21:52 22:52
 6:58  7:58  8:58  9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:56 20:56 21:56 22:56
 7:00  8:00  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 20:58 21:58 22:58
22,00 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00 22,00


